平成３1年２月吉日
お客様各位

株式会社 VICTAS
東京都港区赤坂 1-9-13

TEL：03-5545-3933

卓球台配送運賃改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、平成 31 年 4 月 1 日出荷分より、卓球台
配送運賃の価格改定を実施させていただきます。
ご高承のとおり、物流業界は運賃高騰が相次ぎ、現行の価格体系を維持する事が困難な状況
となりました。
誠に申し訳ありませんが、何卒事情をご賢察のうえご了承いただけますよう、衷心よりお願
い申し上げます 。

敬具

記

■対象商品    ：【TSP】【VICTAS】ブランド卓球台。
■改定日     ：平成 31年 4月 1 日出荷分より。
■新運賃（税別） ：〈北海道〉￥16,000-
          〈東北〉 ￥11,000- ～ ￥13,000-
          〈関東〉 ￥9,000
          〈甲信越〉￥10,000- ～ ￥11,000-
          〈東海〉 ￥9,000-
          〈北陸〉 ￥10,000-
          〈近畿〉 ￥9,000- ～ ￥10,000-
          〈中国〉 ￥11,000-
          〈四国〉 ￥13,000-
          〈九州〉 ￥13,000-
                  ※沖縄・離島は別途見積もりになります。

以上